
Uchwała Nr 35 

Komitetu Akredytacyjnego 

z dnia 2 listopada 2015 r. 

      w sprawie powtórnej weryfikacji wyników procesu akredytacji dla OWES z województwa 

kujawsko-pomorskiego. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 1 oraz § 7 ust. 3 w zw. § 2 ust. 4 Zarządzenia nr 13 Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie powołania Komitetu Akredytacyjnego do spraw systemu 

akredytacji oraz standardów usług i działania ośrodków wsparcia ekonomii społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. i 

Pol. Społ. poz. 5) oraz na podstawie § 10 ust. 1 oraz ust. 4 Regulaminu Prac Komitetu, uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Na podstawie złożonego przez OWES odwołania oraz procedury powtórnej weryfikacji, Komitet 

rekomenduje pozytywną opinię do zakończenia procesu akredytacji dla OWES: 

 OWES Kujawsko-Pałuckie Centrum Ekonomii Społecznej, lider Fundacja Ekspert Kujawy, 

numer wniosku 56_AKSES_2015. 

 

Komitet rekomenduje Ministrowi właściwemu do spraw zabezpieczenia społecznego zatwierdzenie 

wskazanych w § 1 rekomendacji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komitetu Akredytacyjnego 

 


